
DO DĚTSKÉ SKUPINY

OD 18. 3. do 30. 4. 2024

OD 2. 5. do 30. 6. 2024

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí dítěte do DS na  základě předzápisu/zápisu obdrží
zákonný zástupce nejpozději do 7. 7. 2024.

Pro závaznou rezervaci místa ve školce inkasujeme zápisné ve výši 1000 Kč.
Zápisné je Vám vráceno při odečtu první platby na docházku Vašeho dítěte.
V případě, že dítě nenastoupí, platba propadá.

Jelikož jsme dětská skupina, řídíme se zákonem o dětské skupině, ten vyžaduje pro
nástup dítěte do školky nutné očkování. Pakliže dítě nemohlo být očkováno ze
zdravotních důvodů, je třeba písemné potvrzení od lékaře, že je dítě proti nákaze
imunní, anebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci.

VYHLAŠUJE ZÁPIS

PŘEDZÁPIS

ZÁPIS

CENÍK

CENÍK JE PLATNÝ OD 1. 9. 2024

Měsíční školkovné je stanoveno dle počtu dní požadované docházky dítěte.
Můžete využívat celodenní nebo půldenní docházku v počtu 2 - 5 dní v týdnu. 



Platbu, prosím, proveďte na základě provedeného předpisu, který bude odeslán na
váš email ve prospěch účtu 43-5193300247/0100. 
Školkovné je hrazeno měsíc předem, tzn. na měsíc září se hradí v srpnu.

Děti od 2 do 3 let - 3. roku dosaženo po 31. 8. 2024

Děti od 3 let - 3. roku dosaženo do 31. 8. 2024

ZPŮSOB PLATBY

Půlroční platba školkovného: sleva 3 %
Celoroční platba školkovného: sleva 7%
Sourozenec při docházce minimálně 3x týdně celodenní program: sleva 10%
Sleva ve výši jednoho školkovného pro dítě, které docházelo v předchozím školním
roce. Sleva bude započtena k červnu 2025.

SLEVY

Přihlášky odesílejte na domusacek@domus-cpr.cz, nebo
odevzdávejte na adrese DS Černická 7, 301 00 Plzeň. 

*Školkovné se v případě nepřítomnosti dítěte nevrací z důvodu rezervace místa v DS. 

V případě zájmu o nezávazné setkání a prohlídku prostor nás telefonicky kontaktujte.
V případě vážného zájmu vyplňte zápisový lístek na                                                                      
a zašlete/předejte do DS Domusáček.

www.domusacek.cz/dokumenty

** Je možná docházka minimálně 3 dny v týdnu a pouze celodenní docházka.

Počet dnů
přítomnosti v týdnu

3 dny v týdnu

4-5 dní v týdnu

 
3 600,00 Kč
 

 
4 800,00 Kč
 

Měsíční školkovné
celodenní docházka

Měsíční školkovné
půldenní docházka

 
3 200,00 Kč
 

 
4 400,00 Kč
 

Počet dnů
přítomnosti v týdnu

3 dny v týdnu

4-5 dní v týdnu

 
4 800,00 Kč
 

 
6 000,00 Kč
 

Měsíční školkovné
celodenní docházka

Měsíční školkovné
půldenní docházka

 
4 400,00 Kč
 

 
5 600,00 Kč
 

https://www.domusacek.cz/dokumenty/

